•

•

•

LEI NÇ 601, DE 22 DE AGOSTO DE 19?6

Dispõe sobrs oslsbração de oonvinio -
oom a Empresa Brasileira de Correios e Tel;grafos, destinado à instala

ção de sua Aginoia Postal no Paço Munioipal.

Alosblades Grandiaoli, Prefeito Municf
pal de Campo Limpo Paulista, Estado de são Paulo, de aoordo com o qu• -
dsorstau a Câmara Municipal em ssssão ordinária realisada em 21/08/?5 -

promulga a ssguints lei:

Artigo 1 Ç - Pica o Chefe do E:r:eou'tivo

autoriaado a oslebrar oonvinio oom a Empresa Brasileira ds Correios e -
Tsl;grafos, destinado à instalação ds sua Aginoia Postal no Paço Munioi

pal,de Campo Limpo Paulista.

.. . . . Artigo zç O oonvinio de que trata es

ta lei · permittrá que a Municipalidade faça a cessão,· em comodato de uso,

à Empresa Brasileira de Correios • Tel;grafos, das dependincias neoessá
rias à instalação da Agincia Postal de Campo Limpo Paulista.

Artigo 3Ç - Esta lei entrará em vigor

na data de sua publioação, revogadas as disposições m oontrário.

AlceÊb1~7iJi.';;;;zl;~~~
Pr fe

Publicada no Departamento de Adminis-

tração desta Prefeitura Municipal, aos vinte s dois dias do mes de ago!.

to do ano de mil novecentos s seten·ta e cinco.

/_~J
~~~::º

Diretor